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内容概要

　　本书介绍了语言就是知识，语言就是艺术，语言就是技能，语言就是能力，语言就是资本，语言
就是财富，语言就是人的综合素质象征；语言就是我们生活、工作、学习、成长、成才的必不可少的
工具⋯⋯，语言就是我们终身受益的朋友。
随着改革开放的不断深入，尤其是中国加入世贸组织和北京申办2008年奥运会成功，神州六号载人飞
船成功发射，中国在国际上的地位越来越高。
国际交流合作、往来更加日趋频繁，我们每一个人都将融入到国际社会中去。
所以，我们学习和掌握一种或多种外语尤为重要。
多学一种语言，就多一份成功的机遇；多学一种语言，人生就会更加辉煌。
然而，不同语言间有着较大的差异，要想学会一门外语，并非易事，故此，我们充分利用汉语优势，
用汉字注音（用汉语说外语）的最简捷方式，编写了这套人人都可以学，人人都能学会的“想说就说
”外语丛书，更好地为广大外语自学者提供学习、应急、实用、交流速成的帮助。

　　该丛书有以下突出特点：
　　1、易学：从最简单、最基本的句子入手，每一个句子、每一段对话，每一个词汇都有相应的中
文对照和相对标准的中丈注音，使广大外语自学者，开口就说、想说就说，真正能够无师自通。

　　2、实用：基于应急需要及实用、交流、对话、沟通的原则，本书收录了在各种场合、各种情况
下的最基本、最常见、最核心、最流行、最实用的句子及词汇。
想说的句子，想查的词汇等基本能快速在此书中找到，使你能随查随说，随学随用，确系学习外语难
得的袖珍宝典。

　　3、标准：有些外语，不能用汉字准确注音，特别是目前市场上一些“中丈注音”的外语读物，
读音与标准发肯差距很大，很难让别人听得懂，更谈不上用外语与别人沟通交流了，鉴于此，我们在
编写此套丛书中，把准确的汉字注音放在首位，同时，还配有标准的录音带来矫正发音，不仅能让别
人听懂，而且能使其轻松、顺利的用外语与别人进行交流、对话和沟通。

　　4、内容丰富：此书不仅介绍了外语学习的基本知识和基本技能，同时还介绍了相关国家的基本
概况，不仅学习了语言，而且达到对该国家的基本了解之目的。
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书籍目录

一、朝鲜半岛
 1．地理
 2．气候
 3．民族与语言文字
 4．历史上的朝鲜半岛
 5．国家
二、韩国概况
　1．国花
　2．国歌
　3．政体
　4．货币
　5．节日
　6．经济
　7．文化
　8．体育
　9．旅游
　10．宗教
三、韩语入门
　(一)韩语语音入门
 1．初识韩语语音
　　2．韩语字母在PC键盘上的分布图
　(二)常用高频字、词
　 3．数字
 　4．月份
 　5．星期
 　6．节日
 　7．季节
 　8．时间
 　9．称谓
 　10．食品
 　11．交通工具
四、应急口语
 1．高频日常用语
 2．方位
 3．时间
 4．寒暄、问候、打招呼
 5．自我介绍、介绍别人
 6．天气
 7．祝福
　⋯⋯
五、出入境常用会话
六、交通用语
七、休闲娱乐会话
八、医院/药店
九、商务洽谈
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十、必备词汇
十一、分类词汇
十二、附录
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